沁 水 县 人 民 政 府
沁政函〔2022〕8 号

关于山西省晋城市沁水县大县城品质
提升工程（新建党校、沁水县东连接线
交通枢纽工程）PPP 项目合同书等的

批 复

沁水县住房和城乡建设管理局：

你局关于申请批准《山西省晋城市沁水县大县城品质提升

工程（新建党校、沁水东连接线交通枢纽工程）PPP 项目合同书

等的请示》（沁住建请字〔2022〕39 号）已收悉。经研究，现批

复如下：

一、原则上同意沁水县大县城品质提升工程（新建党校、

沁水东连接线交通枢纽工程）PPP 项目合同书相关内容。

二、授权沁水县恒达城市开发投资有限公司作为政府出资

方代表，与中选社会资本，按照实施方案确定的股权比例共同

组建项目公司，并按此比例持有公司股权。

三、你局应加强与政府法制部门、财政局和咨询机构的沟

通，继续做好合同签署和协调工作。

四、你局需严格监管项目参与单位对合同条款的履约，确

保沁水县大县城品质提升工程（新建党校、沁水东连接线交通

枢纽工程）PPP 项目顺利完成。

五、你局务必成立专门机构，专人负责，高效推进项目建

设和监管考核工作。

特此批复。

沁水县人民政府

2022 年 4 月 27 日

（此件公开发布）